+ h̄m̄a

aliud sit qm disposioes ma ad recipiendam fraim redduci ad eam mat.  
 b. s. h. e. n. t. aliqm efficientiam sequere ad eam efficientem. Ead eam fratem  
 aliam, si sit considerans qis infraio subum. Ca. obvia. v. obum iu  
 poa & pot considerari qis mediante. Ipe concurrat ad eam, et sic ge  
 ceat, ad eam efficientem, & qis e' mansura ams, et sic redduunt ab eam  
 fratem, qm fraim significatiuam comparati imitaci: & deniq' ut alliciuot  
 tem, et ita geinet ad eam fratem. Et utinet ad eam exemplatem  
 suo li dicimus & ad eam efficientem, an ad fratem spectet.

Quae. 2. Vera huius disionis membra par  
 tiaigent ueram roimca? & efficientem, matem, et finalem ee ppeie  
 cas. ita oes coice. Sicutum e' qm illis comparat ppeie defio ca; qualis  
 bo. n. praestat suis effectus ee diuisum a se quetum et realem inflatit  
 a se desctum; efficiens ppeim malis y gasem, & unisim, finalis q me  
 chophorizam, st eam in y realem motioem; Defrati e' maius dub.  
 an sit uera ca. Si. n. fra subialis, ut alij ppebli defendunt pot  
 ee ca ma, tum e' potis ppeie pat ueram roem ca; si eamen, et qm  
 babilius, fra n'e ca ma n'e ppeie ca. Ipe qm si eet adhuc uera  
 ca foret ru corrigi, st n'e. Ipe. hoc. qm fra dicitur composito ee  
 diuisum a se; sa y suam inuicem concessum illud constituit, st  
 ad ueram roem ca regeat qd coipit ee diuisum a se, ut ex dictis  
 constat. Ipe. In si ppeie ee regeatse loquamur uera si tu  
 coip qm, si minus ppeie quatuor.

Quae. 3. V' disio fiat in membra opposita, et int.  
 Ope fieri in membra opposita frati n' mali. I' ppeie ostendit, qm  
 ca frati in au' constituunt y diuisas fratres: efficiens. n. consti  
 tuent q uirtutem uirtuam pducendi: malis q uirtutem ppeia  
 recipiendi: fratris q uirtutem uiuendi: finalis q uirtutem ab  
 licitandi; st hoc uirtutes, seu fratres si diuisa. I' frati, qm  
 nunt. 2' pars ee ostendit, qm eadem no fra subialis pot  
 ee fratris ru ma quem informat, aut composito qd constituit

mut 4

perseverat etas, et caeteris nequit exerceat quia, in aut, aut effi:  
causas in rebus, et ad effectum adconsistit. Si qd consistat caulis  
agendo, huiusmodi casu commutans dicitur.

2<sup>o</sup> dubi<sup>o</sup>. Causas identificat cum ea, a  
priori cum effi. Causa inia e causam identificat cum effi. Sim  
runt ex caulis e dependencia, q quam effi recipit cum ee depen  
dentia aia et dependencia si e in re dependente, cum; intinco  
denominat: q caulis cum effi reali identificat. Constat qd est  
in causalitate efficiens; Nam Deus ut vera ca efficiens p<sup>er</sup> suam  
solocem p<sup>er</sup> dicitur creaturas, et hoc caulis n identificat cum Deo,  
alioquin aliqd de novo intrinsecum Deo adveniret, qd e impossibi  
le: qd e identificat cum creaturis.